
  

НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 03 жовтня 2023 року 

село Нижня Сироватка 

 

Про внесення змін до рішення 1 сесії 

8 скликання Нижньосироватської 

сільської ради від 18.11.2020 року 

«Про виконавчий комітет 

Нижньосироватської сільської 

ради» 

 

Відповідно до ч. 1 п. 3 ст. 26, ч. 4 п. 5 ст. 42, ст. 51 Закону України                      

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення                                        

19 сесії Нижньосироватської сільської ради 8 скликання «Про затвердження 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Нижньосироватської 

сільської ради» від 03.10.2023, Нижньосироватська сільська рада вирішила:  

 

1. Внести зміни до рішення 1 сесії 8 скликання Нижньосироватської 

сільської ради від 18.11.2020 р. «Про виконавчий комітет 

Нижньосироватської сільської ради», а саме:  

1.1. Вивести з персонального складу виконавчого комітету 

Нижньосироватської сільської ради восьмого скликання Проценко Юлію 

Петрівну, секретаря виконавчого комітету, керуючу справами (секретаря) 

виконавчого комітету Нижньосироватської сільської ради; 

1.2. Ввести до персонального складу виконавчого комітету 

Нижньосироватської сільської ради восьмого скликання Морозенка 

Олександра Васильовича, секретаря виконавчого комітету, керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Нижньосироватської сільської 

ради. 

1.3. Вивести з персонального складу виконавчого комітету 

Нижньосироватської сільської ради восьмого скликання Костюк Ірину 

Євстахіївну - начальника відділу-головного бухгалтера відділу планово-

фінансового та економічного розвитку Нижньосироватської сільської ради; 

1.4. Ввести до персонального складу виконавчого комітету 

Нижньосироватської сільської ради восьмого скликання Сідорову Марину 



Олексіївну - начальника відділу «Служба у справах дітей» 

Нижньосироватської сільської ради. 

2. Персональний склад виконавчого комітету Нижньосироватської 

сільської ради восьмого скликання викласти у новій редакції (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову Суспіцина В.Ю. 

 

 

Cільський голова                                         Вячеслав СУСПІЦИН 

  



Додаток 1  

до рішення 19 сесії 8 скликання 

Нижньосироватської сільської ради «Про 

внесення змін до рішення 1 сесії 8 скликання 

Нижньосироватської сільської ради від 

18.11.2020 року «Про виконавчий комітет 

Нижньосироватської сільської ради»»                        

від 03.10.2023 року 

 

 

 

Персональний склад виконавчого комітету 

Нижньосироватської сільської ради 

восьмого скликання 

 

Суспіцин Вячеслав Юрійович – голова виконавчого комітету, сільський 

голова Нижньосироватської сільської ради;  

Морозенко Олександр Васильович – секретар виконавчого комітету, 

керуючий справами (секретар) виконавчого комітету Нижньосироватської 

сільської ради.  

 

Члени виконавчого комітету: 

1. Сумченко Ірина Миколаївна – секретар Нижньосироватської сільської 

ради;  

2. Сідорова Марина Олексіївна - начальника відділу «Служба у справах 

дітей» Нижньосироватської сільської ради; 

3. Мельник Алла Михайлівна – директор Нижньосироватського ЗДО                

(ясла-садок) «Золотий ключик» Нижньосироватської сільської ради; 

4. Богомолова Наталія Петрівна – начальник фінансового управління 

Нижньосироватської сільської ради;  

5. Шафоростова Альона Іванівна – начальник відділу освіти, культури, 

молоді, спорту та туризму Нижньосироватської сільської ради;  

6. Іщенко Сергій Іванович – директор Старосільського ліцею 

Нижньосироватської сільської ради;  

7. Міцук Олександр Іванович – фізична особа-підприємець;  

8. Фесенко Любов Юріївна – начальник відділу земельних відносин, 

благоустрою, містобудування та архітектури Нижньосироватської сільської 

ради. 

 

 

Секретар сільської ради      Ірина СУМЧЕНКО 
 


